2

КОПИЯ
СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.11.2020                                                                                                                          № 111
город Крымск

	О рассмотрении протеста Крымской межрайонной
прокуратуры от 29 октября 2020 года № 7-02-2020/3888 на решение Совета  Крымского городского поселения Крымского района от 27 декабря 2012 года  № 232 (в редакции от 16.03.2017 № 175, от 20.04.2017 № 187, от 07.06.2018 № 290) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Крымском городском поселении Крымского района»

Рассмотрев   протест    Крымской    межрайонной    прокуратуры   от
29 октября 2020 года № 7-02-2020/3888 на решение Совета  Крымского городского поселения Крымского района от 27 декабря 2012 года  № 232 (в редакции от 16.03.2017 № 175, от 20.04.2017 № 187, от 07.06.2018 № 290) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Крымском городском поселении Крымского района», согласно части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса РФ (в редакции Федерального закона от 02.08.2019 № 278-ФЗ), учитывая решение  комиссии  по вопросам законности, урегулирования конфликтов интересов и связи с общественными организациями Совета  Крымского   городского  поселения  Крымского  района  (протокол от 17 ноября 2020 года № 18), Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:
1. Протест  Крымской межрайонной  прокуратуры от 29 октября 2020
года № 7-02-2020/3888 на решение Совета  Крымского городского поселения Крымского района от 27 декабря 2012 года  № 232 (в редакции от 16.03.2017 № 175, от 20.04.2017 № 187, от 07.06.2018 № 290) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Крымском городском поселении Крымского района» удовлетворить.
2. Финансовому управлению администрации Крымского городского
поселения Крымского района (Забарина) привести решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 27 декабря 2012 года  № 232 (в редакции от 16.03.2017 № 175, от 20.04.2017 № 187, от 07.06.2018 № 290) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Крымском городском поселении Крымского района» в соответствие с действующим законодательством.
3. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на
председателя комиссии по вопросам законности, урегулирования конфликтов интересов и связи с общественными организациями Егер А.А. и заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района Забарину М.А.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Крымского
городского  поселения Крымского района                                    В.П. Исаченко